РЕШЕНИЕ

№ 34 24.06.2021 г.

О внесении изменений в положение о межрегиональных и

всероссийских официальных спортивных соревнованиях по гольфу на

2021 год.

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Внести изменения в положение о межрегиональных и

всероссийских официальных спортивных соревнованиях по гольфу на 2021

год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Исполкома

Ассоциации гольфа России

от 24.06.2021 г. № 34

ИЗМЕНЕНИЯ

в положение о межрегиональных и всероссийских официальных

спортивных соревнованиях по гольфу на 2021 год

1. Внести в положение о межрегиональных и всероссийских

официальных спортивных соревнованиях по гольфу на 2021 год,

утвержденное решением Исполкома Ассоциации гольфа России от

16.02.2020 г. № 44 (далее – Положение), следующие изменения:

В абзаце 5 пункта 2 подраздела 4. «Условия подведения итогов»

раздела VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ»

слова «В случае равенства суммы очков место определяется по большему

числу занятых высоких мест» заменить на слова «В случае равенства суммы

очков место определяется по большему числу занятых высоких мест на

соревнованиях, результаты которых пошли в зачет».

2. Изменения в Положение вступаю в силу с даты их утверждения

Министерством спорта Российской Федерации и подлежат опубликованию

на официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

____________